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Høringssvar – Konsekvensutredning for avslutning av 
virksomhet på Eldfisk 2/7B og Embla 2/7D 
Pelagisk Forening viser til brev av 16. mars 2026 om høring av konsekvensutredning for 

avslutning av virksomhet på Eldfisk 2/7B og Embla 2/7D, samt infrastruktur i området. 

I henhold til petroleumsloven skal en avslutningsplan legges frem for norske myndigheter 
normal innen to til fem år før forventet produksjons- /bruksoppgjør for en innretning. 
Innretningene Eldfisk 2/7B og Embla 2/7D, med tilknyttede rørledninger og kabler , vil bli 
overflødige om få år når produksjonen opphører. I tillegg vil en rørledning fra Ekofisk 2/4B 
til Ekofisk 2/4M, samt et gassrør for brenngass fra Ekofisk 2/4J til Ekofisk 2/4K bli tatt ut av 

drift, og dette vil også inngå i samme avslutningsplan. 

I høringsbrevet skisseres det relevante disponeringsløsninger, og det følgende foreslås: 

- Eldfisk 2/7B og Embla 2/7D, med tilhørende flammetårn, fjernes til land for avhending og 

materialgjenvinning. 

- Infrastrukturelementer som ikke lenger har en funksjon, eller som ikke er/blir steindekket 

blir fjernet til land. 

- Nedgravde/overdekkede rørledninger og kabler etterlates som de ligger. Ender blir dekket 

med stein. 

- Enkelte rørledninger/-segmenter blir etterlatt med ytterligere steindekke. 

Pelagisk Forening mener at alt av rørledninger og kabler som er plassert på havbunnen må 

fjernes i sin helhet. Fiskerinæringen har brukt områdene i havet i hundrevis av år, og det 
skal man også gjøre fremover. Det er åpenbart endringer i hvordan fisken opptrer, og det er 

også endringer i redskapsbruk. Når området rundt Eldfisk 2/7B og Embla 2/7D, og alle andre 
områder brukt til petroleumsvirksomhet igjen blir åpnet for fiskeri, så må områdene være 
fri for utstyr, kabler, innretninger osv. Det kan ikke være sånn at man mange år etter 

avhendingen av Edlfisk og Embla må løse problemer med etterlatenskaper. Dette har 
fiskerinæringen dessverre erfaring med fra andre næringer. 

Det er for Pelagisk Forening utrolig at det i 2026 i det hele tatt er et alternativ å la 
etterlatenskaper bli liggende igjen på havbunnen etter endt petroleumsvirksomhet. 
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Pelagisk Forening mener at det er svært uheldig å kun bruke to fangstår (2020 og 2022) til å 
vurdere konsekvenser for fiskeriaktivitet. Områder det fiskes i varierer fra år til år avhengig 

av hvor fisken er på tidspunktet for når fiskefartøyene er i fiske. For å få et best mulig 
datagrunnlag, og dermed bedre konsekvensutredning, bør fiskeriaktivitet for de siste 10 

årene legges til grunn.  
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